琅岐 gG米绿化带公园 (西 区)管理房

公开招租项目结果公告

我司在福州海峡纵横电子竟价平台网站发布关于标的 (标 的

名称:琅岐 96米 绿化带公园 (西 区)管理房,项 目编号:榕琅市

政司招 (⒛24)004号 )招租公告,至 ⒛24年 10月 22日 ,该挂

牌信息公告期已满。

⒛24年 10月 23日 ,我 司按照 《资产租赁公开竞价招租文件》

组织竟价。最终该标的以租金 1029元 /月 成交,承租人为朱芳。

竟价活动已经结束,该项目相关的交割手续将于近期办理。现将

本次竟价结果进行公告,公告 5个工作日 (公告期:⒛24年 10

月 23日 一⒛24年 10月 29日 ),对本结果有异议者请在公告期内

向福州市琅岐路桥市政管理有限公司署名反映。

特此公告 !

福州市琅岐路

屯岛

纽
町

玉
阀

铺
唧
猡